
 

 
Tunas/RS, segunda-feira, 31 de janeiro de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 

                 RATIFICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Tunas torna público a Dispensa de 

Licitação n° 01/2022, para contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços 

técnicos de disponibilização de banco de preços/dados visando a consulta de preços 

públicos, no valor total de R$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco reais), pelo 

plano Plus 50 e o prazo de contratação é a contar da assinatura do contrato até 

31.01.2023, sendo contratada a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS 

LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95, 

estabelecida na Rua Izabel A Redentora, 2356, Edif , Bairro Centro, CEP: 83.005-010, na 

cidade de São José dos Pinhais/PR, nos termos do art. 24, inciso II da Lei de Licitações e 

alterações. 

 

Tunas/RS, 31 de janeiro de 2021. 

 

 

GENÁRIO CEZAR DE OLIVEIRA  

Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-01-31T14:06:58-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial




